

Diyarbakır'da Eczacılar İlköğretim Okulu...



Son yıllarda bölgemizde yaşanan olumsuz olayların önemli sonuçlarından biri de göçler. Diyarbakır, bu göçlerden en fazla etkilenen illerin başında geliyor. Evlerinden, köylerinden ayrılmak zorunda bırakılan insanlar, Diyarbakır nüfusunun 300.000'lerden 1.5-2.000.000'a yükselmesine sebep oldular. Diyarbakır'ın yoksul semtlerinde sağlıksız ortamlarda yaşamak zorunda bırakılan bu insanlar, en temel ihtiyaçlarını bile güçlükle karşılıyorlar. İşsizlik, sağlık hizmetlerinin yetersizliği, birden fazla ailenin birarada yaşadığı sağlıksız evler, okulların yetersizliği ve göçün sebep olduğu daha başka problemler Diyarbakır'ı bir çıkmazın içine soktu.

İşte bu sorunlar yumağının içinden

çıktı "ECZACILAR İLKÖĞRETİM OKULU" fikri. Kentin yoksul semtlerinden birinde yapılacak bu okul, bu insanların eğitimle ilgili problemlerinin çözümüne katkıda bulunabilirdi. T.E.B'in de desteğiyle bu proje hayata geçirildi. Okul için arsa bulunduğundan sonra 7.10.1997 tarihinde dönemin Diyarbakır Valisi Emir Durmaz ile T.E.B Başkanı Mehmet Domaç arasında okulla ilgili protokol imzalandı. Ve 14.11.1997 tarihinde Diyarbakır'ın en fazla göç alan bölgesi olan Bağlar Senti Kuruluş mevkiinde "ECZACILAR İLKÖĞRETİM OKULU'nun temeli atıldı. 5000 m²'lik bir alan üzerinde inşa edilen 16 derslikli okulun 1998-99 öğretim yılında açılması planlanmaktadır. "Eczacılar İlköğ-



retim Okulu"yla ilgili olarak, oda başkanımız Mehmet Kaya'nın, T.E.B'nin yayın organı Haberler Dergisi'nin Kasım-Aralık 1997 sayısında yayınlanan yazısını yayınlıyoruz.

"Yaklaşık 15 yıldır devam eden savaş, bölgemizde birçok insanı konutsuzluğa, sağlıksız ortamda yaşamaya ve eğitimsizliğe mahkum etmiştir.

Göç eden bu insanlar, Diyarbakır'ın gecekondulu semtinde yakınlarının yanlarında barınmaktadırlar.

Henüz hiçbir alt yapısı yeterli olmayan Diyarbakır'ın nüfusu bir anda 300.000'den 1.5-2 milyona çıkmıştır.

Bu öğretim yılında 8 yıllık kesintisiz eğitim uygulamasına geçilmesi ilimizdeki eğitim

sorununu içinden çıkılmaz hale getirmiştir. Şu anda ilimizdeki ilköğretim okullarında her sınıfta en az 100 kişiye birlikte eğitim verilmekte ve yaklaşık 2.000 kişi arabalarla okul dışındaki boş mekanlara taşınmak yoluyla eğitime çalışılmaktadır.

Bütün bu sorunların en yakın gözlemcisi olduğumuz için, Diyarbakır Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak Aralık 1996'da okul

yaptırılması konusunda bir karar aldık ve bu kararımızı TEB Merkez Heyeti'ne bildirdik. TEB'nin de onayı ile bu düşüncemizi biran önce hayata geçirebilmek çabasına girdik.

Diyarbakır'da yaptırdığımız bu "ECZACILAR İLKÖĞRETİM OKULU" ile; Ülkemizde başlatılan 8 yıllık kesintisiz eğitim seferberliğine destek verecek, ayrıca tüm eczacıların katılımı ile yapılacak bu okul ülkemizin ihtiyacı olan toplumsal barışa katkı sunması açısından önemli bir mesaj olacaktır. Başta tüm meslektaşlarımıza, Ecza Kooperatifleri, Ecza Depoları ve İlaç Sanayiine katkılarından dolayı teşekkürü bir borç biliyoruz.

Saygılarımla"

Eczacılar İlköğretim Okulu'na bir tuğla da sizden...

Katkılarınız için şimdiden teşekkürler.

TÜRKİYE İŞ BANKASI
FARABI ŞUBESİ
4240 - 404400 - 228166

